

Årsredovisning för
Taza Konsult AB

559418-7832

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hazem Taza
Styrelseledamot

2026-04-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Taza Konsult AB, 559418-7832, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 2023 och har sitt säte i Sundbyberg, Stockholms län. Verksamheten består i att bedriva konsultverksamhet samt att äga och förvalta andelar i dotterbolag och tillhandahålla managementtjänster gentemot dessa, jämte därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	579 400	174 000	675 000
Resultat efter finansiella poster	573 396	189 995	640 994
Soliditet %	43,3	75,4	79,1

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen ökade väsentligt under året till följd av ökad aktivitet i verksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	509 070	151 132
Balanseras i ny räkning		151 132	-151 132
Årets resultat			455 002
Belopp vid årets utgång	25 000	660 202	455 002

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	660 202
Årets resultat	455 002
Summa	1 115 204
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 115 204
Summa	1 115 204

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		579 400	174 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		579 400	174 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 992	-2 060
Personalkostnader		-54 149	0
Summa rörelsekostnader		-57 141	-2 060
Rörelseresultat		522 259	171 940
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		51 897	18 055
Räntekostnader och liknande resultatposter		-760	0
Summa finansiella poster		51 137	18 055
Resultat efter finansiella poster		573 396	189 995
Resultat före skatt		573 396	189 995
Skatter			
Skatt på årets resultat		-118 394	-38 863
Årets resultat		455 002	151 132

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	2	1 499 750	0
Andra långfristiga fordringar	3	966 620	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 466 370	0
Summa anläggningstillgångar		2 466 370	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		4 808	235 924
Summa kortfristiga fordringar		4 808	235 924
Kassa och bank			
Kassa och bank		163 526	672 364
Summa kassa och bank		163 526	672 364
Summa omsättningstillgångar		168 334	908 288
SUMMA TILLGÅNGAR		2 634 704	908 288

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		660 202	509 070
Årets resultat		455 002	151 132
Summa fritt eget kapital		1 115 204	660 202
Summa eget kapital		1 140 204	685 202
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	170 787
Övriga skulder		1 487 000	46 169
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	6 130
Summa kortfristiga skulder		1 494 500	223 086
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 634 704	908 288

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 499 750	0
Utgående anskaffningsvärden	1 499 750	0
Redovisat värde	1 499 750	0

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Kapitalandel %</i>
Solna Autofix AB	559520-8462	Stockholm	1 000	51
Stockholm Bil och Däck AB	556982-7297	Stockholm	500	100

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	966 620	0
Utgående anskaffningsvärden	966 620	0
Redovisat värde	966 620	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-24

Stockholm

Hazem Taza
Hazem Taza
Styrelseledamot

2026-04-24
Datum